逢甲大學　函

地址：407802台中市西屯區文華路100號
聯絡人：沈珮琴
電話：04-24517250 分機2674
電子郵件：pcshen@fcu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年10月13日
發文字號：逢圖字第1100020810號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校新開2門磨課師課程，即日起開放線上報名，敬邀貴
校師生踴躍報名參加，敬請惠予公告。

說明：
一、「數據分析實務」課程共計10週，運用R、Python進行數
據分析，並用案例介紹資料探勘的各種環節，包含資料視
覺化、傳統計量分析的常用模型及各種機器學習方法。

二、「機器人理財」課程共計6週，主題包含機器人理財簡
介、風險屬性衡量、投資組合理論分析、財務規劃和機器
人理財實作練習。

三、課程於110年10月12日起開放註冊，報名請先至中華開放
教育平台註冊個人帳號，網址如下：
１、數據分析實務：https://reurl.cc/Kr3Lq9。
２、機器人理財：https://reurl.cc/DZoLDe。

四、課程亦適合高中彈性自主學習選修，請轉知並鼓勵學生修
習。

五、課程諮詢：本校圖書館沈小姐，電話：(04)24517250分機
2674。

正本：一般公私立大學校院(不含逢甲)、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

光復商工　110/10/13

1100006691

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁